様式１８

	課題番号

平成　　年　　月　　日
独立行政法人日本学術振興会理事長　殿
研究機関名
職名

氏名　　　　　                    　　　　印

先端研究助成基金助成金（最先端・次世代研究開発支援プログラム）
寄付延期承認申請書
　先端研究助成基金助成金（最先端・次世代研究開発支援プログラム）により、購入した設備等について、下記のとおり寄付を延期したいので、承認願います。
　なお、寄付猶予期間後は直ちに所属研究機関に寄付を行います。
記
1．研究課題名：

2．寄付延期を希望する設備備品
	設備等名
	仕　様

（製造会社、型式、
性能）
	数量
	価格(円)
	納入年月日
（予　定）
	備　考

3．寄付延期を希望する理由
4．寄付猶予期間（納入年月日から寄付予定年月日までの期間）
平 成　　年　　月　　日　　～　　平 成　　年　　月　　日